
Original FG Ersatz-und Tuningteile   Original FG Ersatz-und Tuningteile   Original FG 

6732/7    Sicherungsscheibe-Federstahl 7mm 30St.
6734/4    Scheibe-Stahl 4,3mm 30St.
6734/6    Scheibe-Stahl 6,4mm 30St.
6738/4    Sechskantmutter selbstsichernd M4 30St.

7103/2    Senkschr.M5x30 f.Achssch.97 vorne 6St.

6745       Passscheiben 10x16x1mm, 10St.
7010/0    Alu-Chassis, lang 1 St.
7013       Überrollbügelstütze re.und li. 2 St.
7028/1    Spurstangen rechts+links 1:5 2 St.
7035       Motorbock, groß 1 St.
7039/1    Getriebeplatte 97, neu 1 St.
7040/1    Alu-Bremssattel 97, neu 1 St.
7041       Kunststoffbuchse f.Bremssattel 4 St.
7050       Zahnradmitnehmer, mittel 1 St.
7068       Unterlegplatte-Hinterachse1 St.
7070/1    Dämpferplatte hinten 97, neu 1 St.
7071       Stabilisator 4mm, hinten 1 St.
7071/2    Kunststoffstrebe für Stabi lang, 4St.
7072/3    Senk.Schr M5x35 f.Querlenker hi.unt. 4 St.
7083       Stoßdämpfer 97 komp. 1 St.
7085       Stoßdämpfergehäuse 1 St.
7087       Dämpferbefestigung, oben 3 St.
7087/1    Dämpferbefestigung, unten 3 St.
7087/2    Dämpferbefestigung lang, unten 3 St.
7088       Volumenausgleich 3 St.
7089       Dämpferkolben 3 St.
7090       Dämpfer-Kolbenstange kurz 1 St.
7091       Dämpfer-Kolbenstange lang 1 St.
7092       Federteller 3 St.
7093       Silikon O-Ringe 12 St.
7094       Überwurfmutter 2 St.
7095       Verstellring 2 St.
7095/1    O-Ringe für Verstellring 6 St.
7099       Distanzscheiben 2 St.
7102       Querlenkerstift, vorne 2 St.
7103/1    Achsschenkel, vorne für M5, 2 St.

7117       Haltebügel für Reso-Rohr 1 St.
7118       Schlauchschellen 3 St.
7143       Tankhalter f. Zenoah-Tank, 2 St.
7152/2    Karosserieauflage 2 St.
7153       Distanzen für Karosseriestütze 3 St.
7183       Dämpfer-Druckfeder 2,4 rot, 2 St.
7184       Dämpfer-Druckfeder 2,5 blau, 2 St.
7185       Dämpfer-Druckfeder 2,6 violett, 2 St.
7186       Dämpfer-Druckfeder 2,7 schwarz, 2 St.
7300/8    FG Zenoah-Motor G230RC
7348       Tank kompl. ohne Entlüftung,1 Stk.
7398       Alu-Befestigungsplatte/ Zenoah 1St.       
7400/3    3-Kammer Resonanzschalldämpfer, 1 St.
8017       Bremsgestänge-Set
8018       Gasgestänge-Set, Zenoah
8018/1    Gasgestänge-Set, Solo
8090       Gewindestift m. Ringschneide 10 St.
8092       Dämpfer-Befestigungsstift/Stellringe 3 St.
8097/1    Vorderachsbock A Rallye
8098       Vorderachsbock B, 96 St.
8100       Querlenker vorne, unten 1:5 1 St.
8100/1    Querlenker vorne, oben 1:5 1 St.
8115       Krümmer f. Reso-Rohr 1 St.
8116/1    Resonanzschalldämpfer 1:5
8140       Aluplatte f. Vorderachse 96 1 St.
8348       Tank kompl. mit Entlüftung, 1 St.
8348/1    Tankunterlage für 8348, 1St.
8398       Alu-Befestigungsplatte/ Solo 1 St.
8456       Stahl-Bremsplatten 2 St.
8456/1    Alu-Bremsplatte 97, neu 2 St.
8514/8    Stellringe 4mm, 4St.

6067       Diff.-Kegelzahnrad B 2 St.
6068       Diff.-Kegelradachse / Scheiben 1 St.
6069/1    Diff.-Antriebsachse steckbar, 1 St.
6072/1    Querlenker hinten, unten einstellb. 1:6, 1 St.
6073       Querlenkerstift hinten, unten2 St.
6071       Alu-Getriebeplatine 1 St.
6074/1    Querlenker hinten, oben f. M8 2 St.
6075       Querlenkerstift hinten, oben2 St.
6076/1    Querlenker-Gewindest. l/r hint./ob. 2 St.
6077/1    Achsschenkel, hinten l./r. M5 2 St.
6077/5    Stahlkugel 10x13 f. Achsschenkel hi. 2 St.
6077/6    Senkschr. M5x35 f. Achssch. 97 hinten, 6St.
6078       Kugellager 8x22x7 2 St.
6079       Antriebsachse, hinten 1 St.
6080       Antriebswelle, hinten 1 St.
6081/1    Stahlkugel 10x15, 4 St.
6083       Stoßdämpfer, hinten kompl. 1 St.
6086       Stoßdämpfergehäuse, hinten 1 St.
6087       Dämpferverschluß, oben 2 St.
6088       Dämpferverschluß A+B, unten 2 St.
6089       Dämpferkolben 2 Stk.
6092       Federteller 2 St.
6093       Dämpfer-Dichtungssatz 4 St.
6096       Dämpfer-Befestigungsschraube M5 4 St.
6099       Dämpferbrücke vorne, 1St.
6100/3    Einstellschraube f. 6100/1 + 6100/2  2 St.
6101       Ausfeder-Begrenzungsschraube 4 St.
6104       Antriebsachse 55mm, vorne 1 St.
6106       Felgen-Vierkantmitnehmer 9,5mm, 2St.
6109/1    Schrauben-Satz NEU 1 St.
6110       Sicherungsringe-Satz 1 St.
6112       M6  Stopmutter mit Scheibe 10 St.
6402       Auspuffschlauch 1 St.
6416/5    Slick-Reifen M/Gewebe, schmal 1:6 2 St.
6418/6    Slick-Reifen M1/Gewebe, breit 1:6, 2 St.
6422       Kunststoffzahnrad groß 44Z. 1 St.
6424       Kunststoffzahnrad klein 20Z. 1 St.
6431       Stahl-Zahnrad, klein 16Z. 1 St.
6437/5    Reifeneinl.f.Slick 1:6, schm./Zellk. 2 St.
6438/5    Reifeneinl.f.Slick 1:6,br./Zellk. 2 St.
6445       Stoßdämpferstellring-Set 8 St.
6447       Dämpfer-Druckfeder, rot 2,8 1 St.

6714/13  Linsen-Blechschraube 2,9 x 13mm 30St.

6732/3    Sicherungsscheibe-Federstahl 3,2mm, 30St.
6732/5    Sicherungsscheibe-Federstahl 5mm, 30St.

6710/16  Senk-Blechschraube 2,9x16mm 30St.
6712/13  Senk-Blechschraube 4,2x13mm 50St.
6712/16  Senk-Blechschraube 4,2x16mm 50St.
6712/25  Senk-Blechschraube 4,2x25mm 50St.
6714/9    Linsen-Blechschraube 2,9x9,5mm 30St.

6714/22  Linsen-Blechschraube 2,9x22mm 30St.
6716/13  Linsen-Blechschraube 4,2x13mm 30St.
6716/16  Linsen-Blechschraube 4,2x16mm 30St.
6716/22  Linsen-Blechschraube 4,2x22mm 30St.
6718/8    Senkschr.m.Kreuzschlitz  M4x8mm 20St.
6718/14  Senkschr.m. Kreuzschlitz M4x14mm 20St.
6722/14  Senkschr.m. Innensechskant M5x14mm, 20St.
6722/10  Senkschr.m. Innensechskant M5x10mm, 20St.
6722/30  Senkschr.m.Innensechskant M5x30mm 20St.
6722/35  Senkschr.m.Innensechskant M5x35mm 20St.
6724/8    Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x8mm 20St.
6724/18  Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x18mm 20St.
6727/45  Zylinderschr.m.Innensechsk.M6x45mm 10St.
6728/3    Gewindestift M3x3mm 30St.
6730/10  Gewindestift M5x10mm 30St.
6730/5    Gewindestift M5x5mm 30St.

6732/6    Sicherungsscheibe-Federstahl 6mm 30St.

9014       Karosseriehalter 2 St.
10012     Akku-/ Karosseriebolzen 2 St.
3050      Karosserie-Unterteil, CAT-Truck 1 St.
3051      Karosserie-Frontteil, CAT-Truck 1 St.
3052      Führerhaus, CAT-Truck 1 St.
3054      Stoßstange hinten, CAT-Truck 1 St. (Option)
3055      Karosserie-Unterteil, MB-1834 Truck 1 St.
3056      Führerhaus-Vorderteil, MB-1834 Truck 1 St.
3057      Führerhaus-Hinterteil, MB-1834 Truck 1 St.
3058      Stoßstange, hinten, MB-1834/ Atego 1 St. (Option)
3065      Karosserie Unterteil Atego, 1 St.
3066      Führerhaus-Vorderteil Atego, 1 St.
3067      Führerhaus-Hinterteil Atego, 1 St.
3068      Führerhaus-Seitenteile links/ rechts Atego, 2 St.
3071      Karosserie-Unterteil MAN-Truck, 1 St.      
3072      Führerhaus-Vorderteil MAN-Truck, 1 St.
3073      Führerhaus-Hinterteil MAN-Truck, 1 St.
3074      Führerhaus-Seitenteile MAN-Truck, 2 St.
3075      Stoßstange hinten MAN-Truck, 1 St.
7058      Karosserieschrauben 13 St.

3014      Karosseriehalter 2St.
3019      Frontrammer MAN-Truck, Set
3019/2   Schaumstoff für 3019, 1 St.
3020      Frontrammer, MB-Truck, Set
3020/1   Kunststoff-Frontrammer, 1834/ Atego 1 St.
3020/2   Schaumstoff für 3020/ 3021, 1 St.
3021      Frontrammer, CAT-Truck, Set
3021/1   Kunststoff-Frontrammer, CAT-Truck, 1 St.
3022      Befestigungsbolzen f. Schaumstoff 4 St.
3023      Karosserie-Befestigungsbolzen 2 St.
3024      Kunststoffscheiben 4 St.
3105/1   Felge 1:6, silber 2 St.
3106      Felgenverbreiterung, silber 2 St.
3108      Felgeneinsatz, vorne, Truck 2 St.
3109      Felgeneinsatz, hinten, Truck 2 Stk.
3110      Abdeckung für Radmutter, Truck 4 St.
3152/1   Kar.-Stütze und Auflage, 1834/ Atego 2 St.
5014      R-C-Platte 95 1 St.
5014/1   Servo-Einbaurahmen MPX-Power 2 St.
5014/2   Servo-Einbaurahmen Fut./JR/MPX 2 St.
5014/5   Bolzen f. Akkuhalter 2 St.
5014/7   Akkuhalter, lang 1 St.
5019      Gestängedurchführung 1 St.
5019/1   Druckfeder 2 St.
6013      Karosserieklammern 10 St.
6020      Alu-Stellringe 2,1mm 5 St.
6022/1   Antennenrohr m. Halter
6023      Servo-Saver A/B 1 St.
6024      Servo-Saver-Achse/Scheibe 1 St.
6025      Servo-Saver-Feder 1 St.
6026      Lenkgestänge M4, 2 St.
6027      Kugelgelenk 6mm mit Kugel6 St.
6027/5   Kugelgelenk 6mm f. M2 Gewinde, 5 St.
6027/6   Stahlkugel 6mm, 5St.
6029      Kugelgelenk 10mm 4 St.
6029/1   Kugelgelenk 10mm für M8 4 St.
6030      Stahlkugel 10x11 4 St.
6036      Kugellager 10x19x7 2 St.
6037/1   Stahl-Befestigungsplatten 2 St.
6038      Motor-Befestigungsscheiben 4 St.
6039/1   Bolzen für Getriebebock 3 St.
6040      Kugellager 10x22x6 2 St.
6041      Getriebeachse-Stahl 10mm 1 St.
6042/1   Bremsplatten u. Bremsvierkant 97 4 St.
6044/1   Bremsscheibe-Epoxy 97, neu 1 St.
6045/1   Bremswelle 97 neu/Bremshebel je 1 St.
6047      Stahl-Zahnrad klein 15Z., 1 St.
6048      Stahl-Zahnrad groß 48Z., 1St.
6049      Kupplungsglocke 1 St.
6051      Dämpfungsgummi 4 St.
6061      Hinterachsbock, links 1 St.
6062       Hinterachsbock, rechts 1 St.
6063       Kugellager 12x28x8 2 St.
6064       Differential-Gehäuse 1 St.
6065       Diff.-Hülse 1 St.
6066/1    Diff.-Kegelzahnrad A steckbar, 2 St.

                        4/ Nov. 2002
       Truck

Letzte Änderung 03.12.2002

Best.-Nr. / Bezeichnung Best.-Nr. / Bezeichnung

Aufkleber, Team-Aufkleber und Scheibenfolien 
siehe Hauptkatalog 2.
Decals, Team decals and sheet foil see main 
catalog 2

Best.-Nr. / Bezeichnung

Karosserieteile

Führerhaus-CAT-Truck

Führerhaus-Vorderteil 

Führerhaus-Hinterteil

Führerhaus-
Seitenteile Atego 

Karosserie-Unterteil
Stoßstange 
hinten

Front driver’s cabin

Driver’s cabin CAT-Truck
Rear driver’s cabin

Side parts for Atego

Rear push rodBody underpart

Ersatzteilliste für:

SportsSportsline

3004 (CAT-Truck 3049)
3004/0 (Merc. Truck 1834   3053)
 (Merc. Truck Atego 3064)

(MAN-Truck 3070)
Sportsline Chassis lang
Truck


	Seite1

